
Protokół nr 1/2025 

Komisja Nominacyjna Rady Miejskiej Wrocławia 

dnia 23 stycznia 2025 roku, godz. 17.30, Sukiennice 9, Klub Radnego 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia – Agnieszka 

Rybczak. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Nominacyjnej Rady 

Miejskiej Wrocławia (dalej: Komisja) według listy obecności, która stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia – Agnieszka Rybczak przywitała 

zgromadzonych, stwierdziła kworum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych decyzji i otworzyła posiedzenie Komisji. Następnie 

poinformowała, że podczas pierwszego posiedzenia, Komisja dokonuje 

wyboru Przewodniczącego oraz jego Zastępcy lub Zastępców. 

Porządek obrad: 

I. Wybór Przewodniczącego Komisji 

II. Wybór Zastępcy/Zastępców Przewodniczącego Komisji 

Ad. I. Wybór Przewodniczącego Komisji Nominacyjnej 

Prowadząca posiedzenie poprosiła Radnych o zgłaszanie kandydatur na 

funkcję Przewodniczącego Komisji. 

Radny Robert Leszczyński zgłosił kandydaturę Przewodniczącej Rady 

Miejskiej Wrocławia - Agnieszki Rybczak, która wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

Z kolei Radny Robert Pieńkowski zgłosił kandydaturę Radnego Jarosława 

Krauze, który podziękował za zgłoszenie, ale nie wyraził zgody na 



kandydowanie podkreślając, że zgodnie z tradycją oraz dotychczasowym 

zwyczajem, naturalnym wyborem na Przewodniczącego Komisji Nominacyjnej 

powinien być Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia. 

Następnie odbyło się głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą na funkcję 

Przewodniczącej Komisji. Na ogólną liczbę 12 Radnych – członków Komisji, w 

głosowaniu udział wzięło 10 Radnych.  

W wyniku głosowania (za –10, przeciw – 0, wstrzymało się – 0), 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia - Agnieszka Rybczak została 

wybrana jednogłośnie na Przewodniczącą Komisji Nominacyjnej. 

Ad. II. Wybór Zastępcy/Zastępców Przewodniczącego Komisji Nominacyjnej 

Prowadząca posiedzenie poinformowała członków Komisji, że w 

dotychczasowej praktyce komisje Rady Miejskiej Wrocławia wybierały 

jednego, a sporadycznie i w szczególnie uzasadnionych przypadkach dwóch 

Zastępców. 

Następnie zarządziła głosowanie w sprawie wyboru jednego kandydata na 

funkcję Zastępcy Przewodniczącej Komisji. W wyniku głosowania (za – 9, 

przeciw – 0, wstrzymała się – 1) postanowiono, że Komisja wybierze jednego 

Zastępcę. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia – Agnieszka Rybczak zgłosiła 

kandydaturę Radnego Jarosława Krauze na Zastępcę Przewodniczącej 

Komisji, który wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie 

zgłoszono. 

W dalszej kolejności odbyło się głosowanie nad zaproponowaną kandydaturą 

Jarosława Krauze na funkcję Zastępcy Przewodniczącej Komisji. Na ogólną 

liczbę 12 Radnych – członków Komisji, w głosowaniu udział wzięło 10 

Radnych. 



W wyniku głosowania (za– 10, przeciw – 0, wstrzymało się – 0), Radny 

Jarosław Krauze został wybrany jednogłośnie na Zastępcę Przewodniczącej 

Komisji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Wrocławia – Agnieszka Rybczak zamknęła pierwsze posiedzenie Komisji. 

Agnieszka Rybczak 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia 

Protokół sporządziła: 

Magdalena Ostrowska 


